
今年も残すところわずかとなりました。皆さまにおかれましては、健やかに年の瀬をお迎えのことと存じ

ます。本年も、公民館の活動に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。今年は、

洪水、新型コロナ感染の蔓延で開催中止となっていました運動会を、より皆さまに参加して頂きやすい企

画として改め、スポーツフェスティバルとして開催することができました。また、文化祭、各事業及び講

座にたくさんの方々にご参加いただき、大変賑わいのある一年となりました。皆さまのご支援があったか

らこそ、公民館としての役割を果たすことができました。

新しい年も、より一層地域の皆さまに愛される公民館を目指し、職員一同力を尽くしてまいります。どう

ぞ来年も変わらぬご支援をよろしくお願い申し上げます。

寒さ厳しい折、どうぞお体に気をつけて、よいお年をお迎えください。

回覧
令和６年１２月２０日発行

第１１５号

発行 赤木地域公民館

赤木地域公民館からのお知らせ

１０月６日（日）に赤木小学校体育館にてスポーツフェスティバルを開催しました。約１２０人の方々に参加頂き6チームに分かれ大玉転がし、サッ

カーボーリング、パンつかみ競争の３競技を行い、各チームとも優勝目指し本気の争いとなり、汗あり、笑いありの大変楽しい半日となりました。

スポーツフェスティバル開催



インスタ文化祭

１１月９日（土）、１０日（日）に開催致しました。皆様にご協力頂き作品展、明るいまち標語・川柳う表彰式、少年・少女の主張、芸能発表会、体

験コーナーと盛りだくさんの内容となりました。来館された皆様に今年も楽しんで頂くことができました。

館外学習
チャレンジ講座
１０月１０日（木）

いわき方面～

JR競走馬リハビリ

テーションセンター、

他

あかぎの広場
１０月８日（火）

相馬・松川方面～

相馬歴史資料館、他

ボランティアの方々

にはいつも大変お

世話になっています。

落ち葉ひろい、館内清

掃をして頂き、とても

きれいにして頂きまし

た。

ボランティア活動

ウェブページ

・・・・
競走馬の美しさと懸命にリハビリをす

る姿に感動です。

相馬の歴史をたくさん学びました。

024-924-0293
☆お知らせ☆


